Co się zaś tyczy art. 4go, przepisy onego wejdą w wykonanie po upływie

niui dwóch miesięcy, od dnia ogłoszenia niniejszego aktu.

Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowienia naszego, komissyi rządowej przychodów i skarbu polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 5. (17.) kwietnia roku 1837. — (podpisano) Mikołaj. (G. P.)

Rossyja.

— Z Wilna. —

W Dodatku do Kuryjera Litewskiego czytamy co następuje: »Ukazał się na widok publiczny w tlómaczeniu polskiem *Regulament Kurlandzkiego towarzystwa kredytowego*. Jaśnie Wielmożny hrabia Zubow, szambelan j. c. m.